T Suzuki Grand Vitara (3, 3PecrT., 3PecT.2, ¢ 2005-

2015 r.; coctouT u3 3-x yacreu; 1.6, 2.0, 2.4)

apt. 2801 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

9 10 11 12
20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

Kpenex ons 3awuTbl Kpenex gns 3awutbl KMMT: Kpenex pns 3awuTbl paspatoyHoit KI:
nsurartens:
13,14 - ckobbl M8 L15 16 - nnacTuHa nepexopHas
1,2 - nnactuibl M10 L20  24,26,28,31,33,35 - waiibbl 10x30 18,21 - 6onTbl M8x20 (noA wratHble
3,4 - cko6bl M10 L103 15,17 - nnactuHbl M10 L80x26 pesbboBbie oTBepcTUs M8 B NoHXepoHe
5,7,9,12 - wanbsl 10x30 16 - nnacTnHa nepexogHas aBTOMOfiV'”ﬂ)
6,8 - 6onTbl M10x30 25,27 - 6onTbl M8x35 19,20 - waitbbl 8x24
10,11 - 6onTbl M10x40 29,34 - 6onTbl M10x40 22 - KPOHLUTENH
30,32 - GonTbl M10x20 23 - nnactHa M10 L88

36,38,40,42,45 - wwanbsl 10x30
37,39,41,43 - 6ontbl M10x20
44 - 6ont M10x40

MoMeHT 3aTKKH pe3b00BbIX coeannennii M8 u M10 ne 6oJiee 2,5 Krem
[Ipu yCTaHOBKE Kpemnea U MOHTAXKE 3alUThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHAYETCS

HCITOJb30BATH I'Dad)I/ITOBVIO NN dHAJIOTHYHVYIO CMA3KY.
HpOI/I3BOI[I/ITCJ'IB BIIPpaB€ BHOCUTH U3MCHCHUS B KOHCTPYKIIUIO 3alIUTHI.




Suzuki Grand Vitara (3, 3PecrT., 3PecT.2, ¢ 2005-2015 r;
cocTouT U3 3-x yacrteu; 1.6, 2.0, 2.4)

apt. 2801 CARBON

Hepezx YCTaHOBKOfI 3alllUThI HGO6XO,I[I’IMO CHATH IIbUIBHUKHW IO MOTOPHBIM OTCEKOM U IIBIJIBHUK

oy KIIIT.

1. [lepexoaHas IacTUHA CKPEIUISET 3aJIHIO0 YyacTh 3anuThl KIITT
U TIEPETHIO0 YaCTh 3allIUThI Pa3aTOUYHON KOPOOKH.

2. Kpenuienue 3aiHe# 4acTH 3alyThl ABUTATENs (HA JUIMHHBIX CKOOKaX)
u niepennei yactu 3anuThl KIIIT (Ha KOpOTKHX CKOOKax).

3. MecTa kperieHus IepeAHeN YacTH 3alUThl ABUTATEIS.

JI71s1 yCTaHOBKYM KPEIUIEHUN NIEPEAHEN YacTH
3alllMTHI IBUTATENs MOTpeOyeTcs BhIpe3aTh
TJIACTUKOBYIO OOOBIIIKY MBUTHHUKA.

KPEI'IJ'IEHME 3A.E|,HEM L-IACTVI 3AU.lI/lTbI LIBVII'ATEJ'IH

MNNACTUHA M10 L88 SABOAUTCA
B NOHXXEPOH 1A KPEMIEHNA
KPOHLUTEMHA.

MecTo yCTaHOBKH KPOHILTEIHA.




